经典个人工程承包合同范本
发包人:(以下简称甲方承包人:(以下简称乙方经甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方承包甲方的AB区等内墙刮白装饰装修工程，(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议：
一、工程项目：
1、工程名称：
二、承包质量与工程进度：
乙方必须按图纸规范要求操作，保质保量配合工程进度，保证工程如期完工。
三、承包包干价格为：8.5元/㎡，内墙仿瓷按实际展开面积计算，以上价格含施工所用的工器费用及施工期间的管理费、施工用架子费、材料运输费、材料二次转运费、修补模板缝费、墙面清理费(建安税收、水电费由甲方承担)。
四、质量要求：
贴阴阳角线条，仿瓷刮完工后层面要求没有疤纹，平整度符合建筑工程验收标准，刮二遍圣科品牌外墙腻子，压光要平整，看不到接头的。
五、付款方式：经监理和有关单位验收合格，甲方按施工进度付款，付款金额基数点在工程验收合格后工程量完成至拾万元工程量情况下，甲方付乙方工程量的50%，乙方工程全部施工完工经有关部门验收合格，甲方主体全部竣工验收后，乙方做好本工程有需要的资料，经监理等有关部门验收符合办理竣工结算，一个月内付总工程量的95%，总工程量的5%作为质保金一年内付清。
六、工程保修：
1、乙方承诺并承担该工程自完工之日期一年内因施工质量、材料质量问题的保修费用和义务。
2、工程竣工经甲、乙双方验收后，乙方向甲方开具盖有乙方印章的《保修单》(无印章无效)。
3、工程保修期内，乙方在接到甲方维修通知后，48小时内到达现场查项，甲方应出具《保修单》，并在双方商定的时间内维修。
七、工期要求：
乙方必须严格按甲方要求工期施工，按甲方工期要求配好必须的施工人员，如乙方未按要求配好施工人员，甲方有权调动。
八、安全施工：
1、施工中严格执行施工规范和质量标准，保质按期完成工程施工。
2、施工中严格执行安全施工规范，因违反安全施工规范出现工伤事故，由乙方自行承担，与甲方无关。
3、文明施工，施工现场及时清扫，保证施工现场的整齐有序。
4、负责做好成品保护工作。
九、有关责任：
合同当事人双方任何一方违约(或部分违约)均须向对方支付约定的违约金，并赔偿因违约而给对方造成的损失。
十、其他部分：
1、本合同未尽事宜，双方在工程施工过程中另行补签，补充协议与本合同同样具有法律效力。
2、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，本合同自签字之日起生效，款付清失效。
甲方：乙方：
年月日